
Zarządzenie Nr 230/2016
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 19 lipca 2016 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego pod nazwą „Czeladzki Senior – fotograf”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446 ) oraz § 4 pkt. d Załącznika nr 1 do Uchwały nr IX/154/2015 Rady
Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu Czeladzki Senior 60+

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje:

§1. Ogłasza się konkurs fotograficzny pod nazwą „Czeladzki Senior – fotograf”.

§2. Konkurs o którym mowa w §1 zostanie przeprowadzony w oparciu o regulamin konkursu, stanowiący
Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§3. Komisja Konkursowa do oceny nadesłanych zdjęć powołana zostanie odrębnym Zarządzeniem.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej.

§5. Zarządzenie obowiązuje od dnia 01.08.2016r. do 31.12.2016r.

 
       BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec



Załącznik do 

Zarządzenia Nr 230/2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 19 lipca 2016 roku

Regulamin konkursu fotograficznego

„Czeladzki Senior – fotograf”

1. POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Organizatorem konkursu jest Urząd Miasta Czeladź, Wydział Edukacji i Polityki Społecznej.

2. Konkurs realizowany jest w ramach programu „Czeladzki Senior 60+”.

3. Konkurs jest przeznaczony dla Seniorów w wieku 60+ mieszkańców  Czeladzi.

4. Konkurs rozpoczyna się 01 sierpnia 2016 r. a kończy 30 października 2016 r.

5. Udział w konkursie jest bezpłatny i dobrowolny.

2. ZASADY KONKURSU

1. Każdy uczestnik może zgłosić maksymalnie 3 zdjęcia w jednej z dwóch kategorii:

I kategoria:

 przyroda, krajobraz, turystyka

II kategoria:

rodzina, przyjaciele 

2. Zdjęcia mogą być w poziomie jak i w pionie, kolorowe, czarno-białe i w sepii,  bezwarunkowo  

w postaci elektronicznej i jak największej rozdzielczości.

3. Zdjęcia w formie papierowej nie wezmą udziału w konkursie.

4. Z konkursu  wyłącza się zdjęcia uprzednio nagradzane lub wystawiane.

5. Zdjęcia  można  przesyłać   o  Konkursu  w  terminie  od   01.08.2016  r. do  30.10.2016  r.  

za  pomocą  poczty  elektronicznej  na  adres  e-mail  azimolag@um.czeladz.pl  z  dopiskiem  

w tytule: Konkurs fotograficzny Czeladzki Senior-fotograf  lub dostarczyć osobiście na płycie CD

do :

Urzędu Miasta Czeladź 

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej pok. 204 - II piętro

ul. Katowicka 45

 w godzinach pracy Urzędu. 

6. Do zdjęć dostarczonych osobiście do konkursu na płycie CD należy dołączyć informację :

 kategoria,

 tytuł zdjęcia, 

 krótki opis zdjęcia,

 imię, nazwisko autora zdjęć,

 adres zamieszkania, 

 wiek,

mailto:azimolag@um.czelacz.pl


 telefon.  

Płyta ze zdjęciami powinna być czytelnie podpisana imieniem i nazwiskiem autora.

Do zdjęć na płytach CD, złożonych osobiście, należy dołączyć podpisane Oświadczenie (zgodne

z załącznikiem nr 1 niniejszego regulaminu). 

7.  E-mail zawierający zdjęcia na konkurs powinien zawierać informację :

 kategoria,

 tytuł zdjęcia,

 krótki opis zdjęcia,

 imię, nazwisko autora zdjęć,

 adres zamieszkania, 

 wiek,

 telefon oraz e-mail.  

Do  przesłanych  zdjęć  droga  elektroniczną  należy  dołączyć  podpisany  skan  Oświadczenia

(zgodne z załącznikiem nr 1 niniejszego regulaminu) lub niezwłocznie dostarczyć go do  

Urzędu Miasta Czeladź 

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej pok. 204 -  II piętro

 ul. Katowicka 45

 w godzinach pracy Urzędu.

Uwaga: Przesłane  zdjęcia  na  konkurs  bez  dostarczonego  podpisanego  Oświadczenia,

stanowiącego Załącznik nr 1 do Regulaminu  nie będą oceniane!

Organizator  Konkursu  informuje  uczestników  Konkursu,  iż  ich  dane  osobowe  będą

przechowywane i przetwarzane na podstawie wyrażonej dobrowolnie przez uczestnika Konkursu

zgody  zamieszczonej  w  Oświadczeniu, wyłącznie  w  związku  z  wykonaniem  postanowień

niniejszego  Regulamin.  Każdy  z  uczestników  ma  prawo  do  wglądu  swoich  danych  oraz  ich

poprawiania.

8.  Oceny przesłanych zdjęć oraz przyznania nagród dokona Komisja Konkursowa powołana przez

Burmistrza Miasta Czeladź.

3. HARMONOGRAM KONKURSU

1. Nadsyłanie prac od  01.08.2016r. do 30.10.2016 r. 

2. Ocena Komisji Konkursowej do dnia 15.11.2016 r. 

3.  Wręczenie nagród laureatom i wyróżnionym w konkursie: listopad 2016 r.

4.  Wystawa pokonkursowa zdjęć odbędzie się od listopada 2016 r.

4. PUBLIKOWANIE ZDJĘĆ

Zgłoszenie  zdjęć  do  konkursu  oznacza  wyrażenie  zgody  na  jego  nieodpłatne  wykorzystywanie.

Organizator zastrzega sobie prawo do publikowania zdjęć zgłoszonych do konkursu, umieszczania ich

na stronach internetowych, w mediach i wykorzystania ich 

w innej formie podając dane autora (imię i nazwisko).



5. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Zgłoszenie zdjęć do konkursu jest jednoznaczne z przyjęciem warunków niniejszego   regulaminu

i oświadczeniem, że zdjęcia złożone na konkurs zostały wykonane osobiście, a w przypadku

portretów uzyskano zgodę na rozpowszechnianie wizerunku osób portretowanych.

2.  Zdjęcia zgłoszone do konkursu nie będą zwracane i pozostaną w zbiorach Organizatora.

3.  Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne szkody spowodowane               

      opublikowaniem nieprawdziwych danych osobowych bądź innych nieprawdziwych  informacji 

opartych na zgłoszeniach sporządzonych przez Uczestników.

4.    Decyzje Komisji Konkursowej są ostateczne i wiążące dla Uczestników.

5.    Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany harmonogramu konkursu.

6.    Ostateczna interpretacja niniejszego regulaminu należy do Organizatora.

7.  W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają przepisy   kodeksu

cywilnego.



Załącznik nr  1 
do Regulaminu 

konkursu fotograficznego
 „Czeladzki Senior - fotograf"

………………………………………..
Imię i nazwisko 

…………………………………
Adres

---------------------------------------
wiek

………………………………………………….
telefon

Oświadczenie uczestnika konkursu fotograficznego

"Czeladzki Senior - fotagraf"
Niniejszym o  świadczam, że:

1. zapoznałem się z Regulaminem Konkursu i bez zastrzeżeń akceptuję wszystkie jego warunki;

2. jestem autorem nadesłanych zdjęć;

3. nadesłane zdjęcia nie były publikowane i nagradzane w innych konkursach;

4.  uzyskałem zgodę osób,  których wizerunki  utrwalono na fotografiach,  na ich wykonanie  oraz zgodę  

na wykorzystanie tych wizerunków w zakresie Konkursu oraz w innych celach promocyjno – reklamowych;

5.  uczestnik  Konkursu  poprzez  dokonanie  zgłoszenia,  oświadcza,  że  przysługują  mu  wyłączne  

i nieograniczone prawa autorskie oraz prawa pokrewne do zdjęć, a także, że wszystkie osoby występujące

lub uwiecznione na zdjęciach,  w tym Uczestnik,  wyrażają zgodę na nieodpłatne rozpowszechnianie ich

wizerunku w sposób określony w Regulaminie;

6. uczestnik wyraża zgodę na publikowanie i rozpowszechnianie następujących danych; 

imię, nazwisko, miejsce zamieszkania, przy czym wyraża również zgodę na korzystanie ze zdjęć w celach

marketingowych związanych z działalnością Organizatora;

7.  ponadto  uczestnik  zrzeka  się  jakiegokolwiek  wynagrodzenia  za  korzystanie  ze  zdjęć,  w  tym  

w szczególności wynagrodzenia za rozpowszechnianie zdjęć na stronie internetowej oraz inne przypadki

publicznego udostępniania zdjęć;

8. uczestnik Konkursu dodatkowo zapewnia,  że osoby występujące lub uwiecznione na zdjęciach a także

ewentualni współtwórcy, nie będą dochodzić od Organizatora wynagrodzenia za korzystanie ze zdjęć, w tym

w szczególności wynagrodzenia za rozpowszechnianie zdjęć na stronie internetowej oraz inne przypadki

publicznego udostępniania zdjęć, nie będą także wykonywały autorskich praw osobistych lub, odpowiednio,

praw osobistych artysty  wykonawcy,  a w szczególności  nie  będą domagali  się  wskazywania  i  sposobu

wskazywania ich jako współautora czy wykonawcy;

9.  Organizatorowi  przysługuje  prawo zatrzymania nadesłanych  na Konkurs  plików zdjęciowych,  których

własność przechodzi nieodpłatnie na Organizatora z chwilą wydania;

10. w przypadku wystąpienia wobec Organizatora przez osoby trzecie z roszczeniami z tytułu naruszenia

praw autorskich lub dóbr osobistych osób trzecich związanych z korzystaniem ze zdjęć, Uczestnik pokryje

koszty i zapłaci odszkodowania związane z roszczeniami takich osób;



11. wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby Konkursu zgodnie z ustawą 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2015 r. poz. 2135 z późn. zm.).

…………………………………………………………………

miejscowość, data i czytelny podpis autora


